SMJER A
Kampus - KBC

LINIJA

Komunalno drustvo

d.o.o.

e KBC 3 Poliklinika

Stanice na inji | [Radni dan [subota  [Nedelia T

_ Sati| Minute Minute Minute
; | :;T:: Krautzeka =
3| | Slavka Krauzeka Il 05
S Kamisian 06
6 | Susacki neboder 07|55
; ] ;::ranzazfl\?odello1 )5
9 | | Jadrolinija 09|55
:(1) | 2B;Iajjedza:1iéki kolodvor e
12| | KBC 1 porta 11|55
0l ecspominia | 12158

13

14|00

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

G = autobus ide u garazu




